
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

Koszalin dnia 22 grudnia 1967 r. Nr 12 Poz, 92-102

Treść:

Część I. Przepisy obowiązujące.
Poz.
92 Uchwała Nr XV/53/67 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Koszalinie z dnia 28. XI 1967 r. w sprawie wprowa­
dzenia publicznej gospodarki lokalami na terenie nie­
których miast.

93 Uchwała Nr 76/1153/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 18. X 1967 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Debrzna do roku 1985.

94 Uchwała Nr VIII/57/67 Powiatowej Rady Narodowej w 
Bytowie z dnia 30. XI 1967 fr. w sprawie Ograniczenia 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

95 Uchwała Nr 69/344/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Szczecinku z dnia 12. IX 1967 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospoda­

rowania przestrzennego wsi Stare Drawsko do roku 
1985.

96 Uchwała Nr 67/379/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Sławnie z dnia 26. X 1967 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego śródmieścia m. Sławna.

97 Uchwała Nr 67/341/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Złotowie z dnia 30. X 1967 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zago­
spodarowania przestrzennego m. Złotowa, fragment przy 
ul. Moniuszki i Norwida.

98 Zarządzenie Nr 9/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Szczecinku z dnia 29. VIII 1967 r. w spra­
wie ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze miasta 
Szczecinka.

Część II. Publikacje.

99 Uchwała Nr XV/50/67 Wojewódzkiej Rady Narodowej 101 
w Koszalinie z dnia 27. XI 1967 r. w sprawie stwier­
dzenia wygaśnięcia mandatu radnego WRN ob. Mar­
iana Tarnawskiego.

100 Uchwała Nr 78/1171/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 15. XI 1967 r. w sprawie 
nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w rozwoju wo­
jewództwa koszalińskiego”.

Uchwała Nr 78/1173/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie z dnia 15. XI. 1967 r. w spra­
wie nadania Odznaki Honorowej” Za zasługi w rozwoju 
województwa koszalińskiego”.

102 Ogłoszenie w sprawie statutu Spółki Wodno-Meliora­
cyjnej „Ustronie”.

Poz. 92
UCHWAŁA Nr XV/53/67

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 28 listopada 1967 r.

w isprawie wprowadzenia publicznej gospodarki lokalami na 
terenie niektórych miast.

Na podstawie art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25. II. 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47) i art. 28 ustawy z dnia 30. I. 1959 r. — 
Prawo lokalowe (Dz. U. z 1962 r. Nr 47, poz. 227), Wojewódz-. 
ka Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji Budowni­
ctwa i Gospodarki Komunalnej uchwala co następuje:

§ 1 *

Wprowadza się publiczną gospodarkę lokalami na terenie 
następujących miast:

1) Bobolic w pow. koszalińskim,
2) Karlina w pow. białogardzkim,
3) Krajenki w pow. złotowskim,
4) Polanowa w pow. sławieńskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej oraz Prezydiom MRN wBobolicach, Karlinie. 
Krajence i Polanowie.

§ 3

Uchwala niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie i wcho­
dzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Przewodniczący Obrać’
Adam Schiller

Poz. 93

UCHWAŁA Nr 76/1153/67
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 18 października 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego miasta Debrzna do roku 1985.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29 poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 2, 3 ust. 1 art. 13, 
19. 20, 21 ust. 1, art. 24 i 25 ustawy z dnia 31. I. 1961 r. o pla­

nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) Prezydium Wo 
jewódzkiej Rady Narodowej na wniosek Wydziału Budów 
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 93-94

postanawia, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Debrzna, sporządzony przez Wojewódz­
ką Pracownię Urbanistyczną Wydziału Budownictwa, Urba­
nistyki i Architektury Prezydium WRN w Koszalinie (w ro­
ku 1967) na planszy podstawowej w .skali 1:2000 wraz z usta­
leniami realizacyjnymi, uzgodniony z zainteresowanymi wy­
działami i terenowymi organami administracji państwowej 
nie podporządkowanymi radom narodowym oraz zaopinio­
wany przez Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Deb­
rznie. Plan niniejszy obejmuje okres czasu do roku 1985.

§ 2

Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro­
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan do- 
tyczy, zobowiązane są do uwzględnienia w swej działalno- 
ści inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów wy­
nikających dla nich z zatwierdzonego planu o którym mo­
wa w § 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3

1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
(§ 1) w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektu­
ry Prezydium WRN w Oddziale Urbanistyki, który to 
Wydział ma obowiązek zarówno udostępnić zaintereso­
wanym przeglądanie planu jak i udzielić odpowiednich 
informacji.

2. W wypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państwo­
wej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektu­

ry obowiązany jest poinformować zainteresowanego na 
jego wniosek o tych postanowieniach planu, które doty­
czą jego interesu.

§ 4

Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do.

1) przesłania do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Debrznie odpisu niniejszej uchwały celem wywieszenia 
jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium.

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o zatwier­
dzeniu planu przez Prezydium WRN z podaniem daty i nu­
meru niniejszej uchwały oraz wskazaniem Wydziału i Od­
działu (§ 3 ust. 1), który zobowiązany jest udostępnić za­
interesowanym przeglądanie planu i udzielić odpowiednich 
informacji.

§ 5

Do sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją zatwier­
dzonego planu (§ 1) zobowiązuje się Głównego Architekta 
Województwa.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium MRN w Debrznie.

Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę- 
1) uzyskuje moc powszechnie

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

dowym zatwierdzony plan (§ 
obowiązującą.

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Poz. 94

UCHWAŁA Nr XVIII/57/67

Powiatowej Rady Narodowej w Bytowie 
z dnia 30 listopada 1967 r.

w sprawie ograniczenia sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
o radach narodowych (Dz. U. 1963 r. Nr 29 poz. 172), art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alko­
holizmu (Dz.' U. Nr 69 poz. 434) oraz art. 1 pkt. 1 i art. 5 ust. 
1 i 3 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów 
prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) Powia­
towa Rada Narodowa w Bytowie

uchwala co następuje:

§ 1

1. Zabrania się sprzedaży napojów o zawartości powyżej 
4,5®/o alkoholu we wszystkich placówkach sprzedaży de­
talicznej na terenie powiatu bytowskiego w dni wypłat 
wynagrodzenia tj. pierwszego, dziesiątego i dwudzieste­
go piątego każdego miesiąca.
Jeżeli w dniach tych przypada niedziela lub święto za­
kaz sprzedaży przesuwa się o jeden dzień wcześniej.

2. Zabrania sie sprzedaży napojów o zawartości powyżej 
4.5% alkoholu we wszystkich placówkach sprzedaży deta­
licznej na terenie miasta Bytowa w piątki (jako dni tar­
gowe) do godziny 16.

W zakładach gastronomicznych prowadzących działalność 
rozrywkową (dansingi) napoje alkoholowe o mocy, powyżej 
18% mogą być podawane w dniach zakazu, przewidzianych 
w § 1 ust. 1 i 2 tylko w czasie trwania dansingu.

§ 3

1. W zakładach gastronomicznych w czasie nie obietym za­
kazem sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 18% 
alkoholu, sprzedaż należy prowadzić na kieliszki do po­
jemności 50 g. Od zasady tej można odstąpić o ile napój 
alkoholowy zostanie podany w oryginalnych naczyniach 
zamkniętych 1/4 lub 1/2 litra.

2. Sprzedaż napojów alkoholowych w zakładach gastrono­
micznych za wyjątkiem kawiarni uzależnia się od zamó­
wienia zakąski lub dania podstawowego.

§ 4

Zakaz sprzedaży napojów alkoholowych o których mowa 
w § 1 i w § 2 ust. 1 nie obowiązuje w dniach: 1 stycznia, 
1 maia, 22 lipca, 31 grudnia oraz dni poprzedzające święta 
wielkanocne i ludowe, jeżeli dni te przypadają w dniach za­
kazu.

§ 5

§ 2

1. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów zawierają­
cych powyżej 18% alkoholu we wszytkich zakładach ga­
stronomicznych w dniach wymienionych w § 1 ust. 1.

2. Zakaz określony w ust. 1 nie dotyczy kawiarń posiadają­
cych zezwolenie na podawanie wódek gatunkowych jak: 
likierów, koniaków itp. oraz zakładów gastronomicznych 
prowadzących działalność rozrywkową (dansingi).

W punktach sprzedaży detalicznej branży warzywno-owo­
cowej wstrzymuje się sprzedaż naplojów alkoholowych o za­
wartości alkoholu do 18®/o na okres od 15 maja do 31 sier­
pnia.

§ 6

Traci moc uchwała Nr X/64 Powiatowej Rady Narodowej 
w Bytowie z dnia 26 maja 1964 r. w sprawie ograniczenia



Poz. 95-96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 3

(Sprzedaży napojów alkoholowych na terenie powiatu bytow- 
skiego oraz akcji proflilaktycznej podejmowanej przez Spo­
łeczny Komitet Przeciwalkoholowy (Dz. Urz. WEN z 1964 r. 
Nr 14 poz. 76) oraz uchwała Nr XVII/64 Powiatowej Rady Na­
rodowej z dnia 28 września 1964 r. w sprawie zmiany niektó­
rych postanowień uchwały Nr X/64 Powiatowej Rady Naro­
dowej w Bytowie z dnia 26 maja 1964 r.

§ 7
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Bytowie.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Koszalinie.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad
Jan Mazurek mgr Zygfryd Jezella

Poz. 95

UCHWAŁA Nr 69/344/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinka 
z dnia 12 września 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zago­
spodarowania przestrzennego wsi Stare Drawsko do roku 

1985.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29 poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 2, 3 ust. 1 art. 13, 
19 21 ust. 1 art. 24 i 25 ustawy z dnia 31. I. 1961 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz. U. nr 7 poz. 47), Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej na wniosek Wydziału Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej

postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 

przestrzennego wsi Stare Drawsko, sporządzony przez Woje­
wódzką Pracownię Urbanistyczną w Koszalinie Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury (w roku 1967) 
na planszy podstawowej w skali 1:2000 wraz z ustaleniami 
realizacyjnymi uzgodniony z zainteresowanymi wydziałami 
i terenowymi organami administracji państwowej nie pod­
porządkowanymi radom narodowym oraz zaopiniowany przez 
Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Czaplinku. 
Plan niniejszy obejmuje okres do roku 1985.

§ 2

Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro­
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan 
dotyczy zobowiązane są do uwzględnienia w swej działalno­
ści inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań j postulatów wy­
nikających dla nich z zatwierdzonego planu o którym mo­
wa w § 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3

1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
(§ 1) w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Archite­
ktury Prezydium PRN, który to Wydział ma obowiązek 

zarówno udostępnić zainteresowanym przeglądanie pla­
nu jak i udzielić odpowiednich informacji. Plan można 
przeglądać również w Wydziale Budownictwa, Urbani­
styki i Architektury Prezydium WRN.

2. W wypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państwo­
wej _ Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektu­
ry obowiązany jest poinformować zainteresowanego na 
jego wniosek o tych postanowieniach planu, które doty­
czą jego interesu.

§ 4

Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej do:
1) przesłania do Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowe; 

w Czaplinku odpisu niniejszej uchwały celem wywiesze­
nia jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium.

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o za­
twierdzeniu planu przez Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej z podaniem daty i numeru niniejszej uchwały 
oraz wskazaniem Wydziału (§ 3 ust. 1), który obowiąza­
ny jast udostępnić zainteresowanym przeglądanie plant 
i udzielić odpowiednich informacji.

3) sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją zatwier­
dzonego planu (§ 1).

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablic 
ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Cza­
plinku.
Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym zatwierdzony plan (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Mieczysław Jakubczak Czesław Korneluk

Poz. 96

UCHWAŁA Nr 67/379/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sławnie 
z dnia 26 października 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego śródmieścia m. Sławna

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29 poz. 
172) oraz art. 23 ust. 2 w zw. z art. 2, 3 ust. 1, art. 13 pkt. 2, 
art 17_ 20, 24 i 25 ustawy z dnia 31. I. 1961 r. o planowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47), Prezydium Powiatowe. 
Rady Narodowej na wniosek Wydziału Budownictwa, Urba 
nistyki i Architektury,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 96-97

postanawia co następuje:

§ 1 ■

Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego śródmieścia m. Sławna sporządzany 
przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną (w roku 1967) 
na planszy podstawowej w skali 1:1000 wraz z ustaleniami 
realizacyjnymi, uzgodniony z zainteresowanymi wydziałami 
i terenowymi organami administracji państwmwej nie pod­
porządkowanymi radom narodowym oraz zaopiniowany przez 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej. Plan niniejszy obej­
muje okres do roku 1980.

§ 2

Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro­
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan do­
tyczy zobowiązane są do uwzględnienia w swej działalno­
ści inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów 
wynikających dla nich z zatwierdzonego planu o którym 
mowa w § 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3

1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej (w Oddziale 
Urbanistyki) oraz w Wydziale Budownictwa Urbanistyki 
i Architektury Prezydium PRN w Sławnie, które mają 
obowiązek udostępnić zainteresowanym przeglądanie pla­
nu i udzielać odpowiednich informacji.

2. W przypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państwo­
wej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektu­
ry obowiązany jest poinformować zainteresowanego na 
jego wniosek o tych postanowieniach planu,, które doty­
czą jego interesu.

§ 4

Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej do:

1) przesłania do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Sławnie odpisu nin. uchwały, celem wywieszenia jej 
na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium.

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o za­
twierdzeniu planu przez Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej z podaniem daty i numeru niniejszej uchwały 
oraz wskazaniem Wydziału i Oddziału, który obowiąza­
ny jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielić odpowiednich informacji.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sławnie. 
Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym zatwierdzony plan (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Zygmunt Komorowski inż. Władysław Pająk

Poz. 97

UCHWAŁA Nr 67/341/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Złotowie 
z dnia 30 października 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego (szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Złotowa fragment przy 

ulicy Moniuszki i Norwida.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29 poz. 
172) oraz art. 23 ust. 2 w związku z art. 2, 3 ust. 1, art. 13, 
art 24 i 25 ustawy z dnia 31. I. 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej na wniosek Wydziału Budownictwa, Urba­
nistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej.

postanawia co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego m. Złotowa — fragment przy ulicy 
Moniuszki i Norwida, sporządzony przez Powiatowy Zespół 
Urbanistyczny w Złotowie Wydziału Budownictwa, Urbani­
styki i Architektury (w roku 1967) na planszy podstawowej 
w skali 1:1000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi, uzgodnio­
ny z zainteresowanymi wydziałami i terenowymi organami 
administracji państwowej nie podporządkowanymi radom 
narodowym oraz zaopiniowany przez Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Złotowie. Plan niniejszy obejmuje okres 
do roku 1975.

§ 2

Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro­
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan do­
tyczy zobowiązane są do uwzględnienia w swej działalno­
ści inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów 
wynikających dla nich z zatwierdzonego planu O którym 
mowa w § 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3
1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 

(§ 1) w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Archite­

ktury Prezydium PRN, który to Wydział ma obowiązek 
zarówno udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
jak i udzielić odpowiednich informacji.

2. W wypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państwo­
wej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektu­
ry obowiązany jest poinformować zainteresowanego na 
jego wniosek o tych postanowieniach planu,, które doty­
czą jego interesu.

§ 4

Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej do:

1) przesłania do Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Złotowie odpisu niniejszej uchwały celem wywieszenia 
jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium,

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o za­
twierdzeniu planu przez Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej z podaniem daty i numeru uchwały oraz Wy­
działu (§ 3 ust. 1), który zobowiązany jest udostępnić za­
interesowanym przeglądanie planu i udzielić odpowiednich 
informacji

3) sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją zatwier­
dzonego planu (§ 1).

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie. 
Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym zatwierdzony plan (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Stanisław Rybacki Feliks Barbarowicz



Poz. 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 5

Poz. 98
ZARZĄDZENIE Nr 9/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinku 
z dnia 29 sierpnia 1967 r.

w sprawie ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze miasta 
Szczecinka

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25. II. 1964 
r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 12 Lipca 1951 r. w sprawie utrzymania po­
rządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 
306) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza co 
następuję:

§ 1
1. W celu podniesienia stanu sanitarnego, wprowadza się na 

obszarze miasta Szczecinka zakaz hodowli (chowu) zwie­
rząt gospodarskich, futerkowych i ptactwa domowego w 
strefie I, obejmującej ulice (place) wymienione w załą­
czniku nr 1.

2. Unieważnia się wszytkie dotychczas wydane zezwolenia 
na prowadzenie hodowli (chowu) jakichkolwiek zwierząt 
w strefie o której mowa w ust. 1.

§ 2
W II strefie obejmującej tereny peryferyjne i ulice nie 

wymienione w § 1, hodowla (chów) zwierząt gospodarskich, 
futerkowych i ptactwa domowego może być prowadzona pod 
warunkiem zachowania wymogów określonych w § 4 i po 
uzyskaniu:
a) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Szczecinku,
b) zgody Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w 

Szczecinku jeżeli chodzi o nieruchomości przez niego za­
rządzane,

c) zezwolenia Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej Prezydium PRN w Szczecinku.

§ 3
Zabrania się hodowli (chowu) zwierząt gospodarskich oraz 

ptactwa domowego w strefie II, obejmującej ulice i place 
wymienione w załączniku nr 2:

a) w pomieszczeniach domów mieszkalnych np. w pokojach, 
spiżarniach, piwnicach, łazienkach, na strychach, balko­
nach, werandach itp.

b) w posesjach o zabudowaniach zabytkowych, względnie 
reprezentacyjnych,

c) na terenach ujęć wodociągowych,
d) w posesjach o zabudowie zwartej, wielomieszkaniowej,
e) przed budynkami od strony ulicy,
f) w odległościach mniejszych niż 30 metrów dla hodowli 

koni, bydła, owiec, 50 metrów dla drobiu, 80 metrów dla 
trzody chlewnej od:
— zakładów służby zdrowia,
— zakładów młodzieżowych i dziecięcych,
— hurtowych magazynów żywnościowych, przetworów 

i wytwórni artykułów żywnościowych,
— miejsca otwartego i zbiorowego żywienia,
— obiektów o charakterzu kultu religijnego,
— publicznych ujęć wodociągowych (studnie i źródła lecz­

nicze),
— obiektów budownictwa mieszkaniowego,

g) w odległości mniejszej niż 4 m od granicy sąsiedniej par­
celi. r

§ 4
1. Hodowla zwierząt futerkowych w strefie II może być pro­

wadzona jeżeli odpowiada warunkom określonym w in­
strukcji Ministrów Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rol­
nictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warunków .sani­
tarnych dla hodowli zwierząt futerkowych (M. P. Nr 38, 
poz. 178). Hodowla (chów) zwierząt gospodarskich i ptac­
twa domowego jest dopuszczalna w tej strefie w pomiesz­
czeniach do tego celu przeznaczonych i odpowiadających 
wymogom przepisów sanitarnych i budowlanych a w 
szczególności:

— pomieszczenia dla zwierząt powinny być dostatecznie 
oświetlone światłem naturalnym, zabezpieczone przed 
szczurami i posiadać nieprzepuszczalną podłogę,

— pomieszczenia i otoczenie winny być utrzymane w bez­
względnej czystości, dwa razy do roku bielone wap­
nem i odszczurzane,

— rowki ściekowe winny być urządzone w ten sposób, 
aby nie zanieczyszczały sąsiednich murów;,

— ścieki z chlewów i obór należy odprowadzać do pobudo-
— wanych w tym celu studzienek, lub do dołów kloacz-
— nych (szimb) przy pomocy krytych rowów ściekowych,
— w żadnym wypadku nie można podłączyć ścieków z 

chlewów i obór do miejskiej sieci kanalizacyjnej,
— obornik i nieczystości winny być usuwane codziennie 

w godzinach rannych, zbiorniki do składowania oborni­
ka winny być urządzone w ten sposób, aby nie zanie­
czyszczały powietrza, gleby i wody oraz nie były 
źródłem wylęgu much.

2. Hodowcy, którzy dotychczas prowadzą hodowlę (chów) 
jakichkolwiek zwierząt w warunkach sprzecznych z 
przepisami hodowlanymi, sanitarno-porządkowymi lub 
niezgodnie z postanowieniami niniejiszego zarządzenia po­
winni niezwłocznie zastosować się do wymogów określo­
nych w ust. 1

§ 5
1. Na terenie objętym strefą bezwzględnego zakazu (§ 1) na­

leży w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządze­
nia zlikwidować hodowlę (chów) zwierząt gospodarskich 
i ptactwa domowego. Likwidacja (przeniesienie) hodowli 
zwierząt futerkowych w tej strefie winna nastąpić przy 
zachowaniu terminów określonych w § 10 instrukcji Mi­
nistrów Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rolnictwa z dnia 
3 maja 1961 r., w sprawie warunków sanitarnych dla ho­
dowli zwierząt futerkowych (M. P. Nr 38, poz. 178).

2. W przypadkach nieprzestrzegania wymogów przepisów 
sanitarnych oraz istwierdzenia zagrożenia epidemicznego, 
termin likwidacji hodowli może przypadać w każdym cza­
sie z rygorem natychmiastowej wykonalności.

§ 6
Zwierzęta padłe z przyczyn nieustalonych należy zgodnie 

z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć do punktów zbio­
ru padliny. W wypadku podejrzenia o chorobę zakaźną wy­
magana jest opinia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 7
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za an- 

tysanitarne utrzymanie pomieszczeń hodowlanych lub oto­
czenia, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna wys­
tąpi z wnioskiem o likwidację hodowli.

§ 8
W razie niezastosowania się po postanowień niniejszego 

zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe w 
trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w ad­
ministracji (Dz. U. Nr 24 poz. 151).

§ 9
Ograniczenia wynikające z niniejszego zarządzenia nie do­

tyczą gospodarstw rolnych w granicach administracyjnych 
miapta oraz utrzymywania zwierząt domowych jak psy, koty 
itp.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia. Jednocześnie tracą moc wydane w tej sprawie za­
rządzenia.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

M. Jakubczak inż. M. Zienkiewicz



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 98-99

1. Plac Wolności
2. 9-tego Maja
3. ul. Żukowa
4. ul Boh. Stalingradu
5. ul. Mickiewicza
6. ul. 3-go Maja
7. ul. 5-go grudnia
8. ul. Hanki Sawickiej
9. ul. Wojska Polskiego

10. ul. E. Plater
11. ul. Powstańców Wielkopolskich
12. ul. Mariacka
13. ul. Wyścigowa
14. ul. Strażacka
15. ul. Zamkowa
16. ul. Piotra Skargi
17. Plac Sowińskiego
18. ul. Ks. Elżbiety
19. ul. Drzymały
20. ul. Junacka
21. ul. Parkowa
22. ul. W. Proletariat
23. ul. Boh. Warszawy
24. ul. Podwale
25. ul. Szkolna od ul. Podwale 

do ul. 1-go Maja
26. ul. 1-go Maja
27. ul. Rzeczna
28. ul. Podgórna
29. ul. Szewiska
30. ul. Garbary

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 9/67 Prezydium PRN w Szczecin- 
ku z dnia 29. VIII 1967 r.

Strefa I

31. ul. J. Krasickiego
32. ul. Nowotki
33. ul. Mestwina
34. ul. Matejki
35. ul. Traugutta
36. ul. M. Buczka od Placu Wazów

do ul. 28-go Lutego
37. ul. 28-go Lutego
38. ul. Warszawska od ul. 28-go Lutego

do ul. Chełmińskiej
39. ul. Chełmińska
40. ul. Gen. Świerczewskiego
41. ul. Kamienna
42. ul. Kochanowskiego
43. ul. Poniatowskiego
44. ul. Kopernika
45. ul. Reja
46. ul. Winniczna
47. ul Lipowa od ul. Żukowa do obwodnicy
48. ul. Zielona
49. Plac Targowy
50. ul. Kaszubska od 1-go Maja do Zielonej
51. ul. Zaułek
52. ul. Koszalińska
53. ul. Jeziorna
54. ul. Wodociągowa
55. ul. Dworcowa
56. ul. Mirosławskiego
57. ul. Kościuszki od ul. Boh. Warszawy do ul. Kosińskiego
58. ul. Polna od Mirosławskiego do Kosińskiego
59. ul. Raciborska od ul. Grudziądzkiej do Gdańskiej
60. ul. Grudziądzka

Strefa II

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 
9/67 Prezydium PRN w Szczecinku 
z dnia 29. VIII 1967 r.

1. ul. M. Buczka od Placu Wazów w kier. Czaplinka
2. ul. Gdańska
3. ul. Toruńska
4. ul. Wiśniowa
5. ul. Szczecińska
6. ul. Słowiańska
7. ul. Chodkiewicza
8. ul. Zana
9. ul. Artyleryjska

10. ul.< Niecała
11. ul. Pomorska
12. ul. Słowackiego
13. ul. Moniuszki
14. ul. W. Wasilewskiej
1^. ul. Kopernika
16. ul. Młyńska
17. ul. Wiatraczna
18. ul. Polna od ul. Kosińskiego w kier. półn.-zachodnim
19. ul. Myśliwska
20. ul. Jasna

21. ul. Lelewela
22. ul. Strzelecka
23. ul. Kilińskiego
24. ul. Kręta
25. ul. Wileńska
26. ul. Kosińskiego
27. ul. Kościuszki od ul. Kosińskiego w kier. Barwic
28. ul. Grunwaldzka
29. ul. Pułaskiego
30. ul. Lwowska
31. ul. Kaszubska od ul. Zielonej w kier, toru kolejowego
32. ul. Lipowa od obwodnicy w kierunku Marcelina
33. ul. Szymanowskiego
34. ul. Sienkiewicza
35. ul. Łódzka
36. ul. Kwiatowa
37. ul. Miła
38. ul. Raciborska od ul. Gdańskiej do wiaduktu
39. ul. Nowa

Poz. 99

UCHWAŁA Nr XV/50/67

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 27 listopada 1967 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radne ic 
WRN ob. Mariana Tarnawskiego

Na podstawie art. 73 ust. 1 pkt. 4 i ust. 2 oraz art. 83 ust. 
1 ustawy iz dnia 31 października 1957 r. — Ordynacja wy­
borcza do rad narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 
326) Wojewódzka Rada Narodowa na wniosek Komisji Man­
datowej uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego WRN ob. 
Mariana Tarnawskiego z Okręgu Wyborczego Nr 13 — na 
skutek pozbawienia mandatu.



Toz. S9-101 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 7

§ 2

W związku z wakującym mandatem Wojewódzka Rada 
Narodowa postanawia, że na miejsce ob. Mariana Tarna­
wskiego wstępuje ob. Jan Szymański, kandydat z tej sa­
mej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą 
ilość głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowiski

Przewodniczący Obrad 
mgr Adam Schiller

Poz. 100

UCHWAŁA Nr 78/1171/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 15 listopada 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z 
dnia 16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszaliń­
skiego” (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia 
co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnieni zostają:

1. Banach Stefania
2. Baryła Franciszek
3. Berent Józef
4. Biernat Józef
5. Bobowska Aleksandra
6. Borzyszkowska Anastazja
7. Brzeiska Zofia
8. Bujdens Edward
9. Cieślik Władysław

10. Czajka Stanisław
11. Frątczak Karol
12. Glapa Władysław
13. Góralewicz Stanisław
14. Grząbka Tomasz
15. Hajler Leopold
16. Januszewski Szczepan
17. Karkosik Lucyna
18. Kędziora Edmund
19. Kitowska Maria
20. Kłyszejko Maria
21. Kmieciak Włodzimierz
22. Koliński Mieczysław
23. Krajewska Czesława
24. Królikowski Adam
25. Kryńska Zofia
26. Kuchanski Władysław
27. Kuczerawy Leopold

28. Laskowski Alfons
29. Laskowski Franciszek
30. Lubocki Edmund
31. Łangowski Leonard
32. Lukomski Paweł
33. Melnicki Stefan
34. Michalski Edward
35. Morytko Marian
36. Myczkowski Konrad
37. Nieborak Rajmund
38. Orłowski Czesław
39. Ostrowski Witold
40. Pajączek Bolesław
41. Paniec Władysław
42. Patelak Marian
43. Piekarski Bronisław
44. Poniatowski Eugeniusz
45. Popławski Stanisław
46. Pośnik Ewa
47. Prochorowicz Aleksander
48. Rękas Eleonora
49. Rogalska Maria
50. Rolewski Kazimierz
51. Romanowski Wacław
52. Rossiwal Tadeusz
53. Rożeńska. Marianna
54. Ruciński Franciszek
55. Świdnicka Wanda
56. Tacher Mieczysław
57. Toczony Józef
58. Winiarski Stanisław
59. Witczak Janina
60. Włoszczyński Franciszek
61. Wojda Ryszard
62. Zdrenka Jan

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Jan Jabłoński

Poz. 101

UCHWAŁA Nr 78/1173/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 
z dnia 15 listopada 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi w roz­
woju województwa koszalińskiego”.

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały Nr XXVH/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskie­
go” (Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co 
następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnieni zostają:

1. Bac Rudolf
2. Bachowski Leon
3. Bańkowski Marian

4. Bejnar Jan
5. Bernat Antoni
6. Bielecki Bolesław
7. Bogusławski Tadeusz
8. Buschke Halina
9. Czubryt-Borkowski Czesław

10. Dzikowski Kazimierz
11. Jażdżewski Stanisław
12. Kamiński Jan
13. Lipowski Władysław
14. Maciołek Dominik
15. Miecznikowski Jerzy
16. Olczak Edmund



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz 101-102

17. Polak Tadeusz
18. Sarniak Tadeusz
19. Skajewski Franciszek
20. Stafińiski Aleksander-Józef
21. Szczęsny Ryszard
22. Szklarczyk Anna

23. Tupko Jan
24. Ziemiński Jan

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Jan Jabłoński

Poz. 102
OGŁOSZENIE

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej „Ustronie”.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Koszalinie na podsta­
wie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. Prawo wodne (Dz. 
U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję dnia 24 paź­
dziernika 1967 r. Nr GW-0/012/30/67 o utworzeniu spółki wod­
nej pod nazwą „Ustronie” w Ustroniu Morskim pow. Koło­
brzeg, której nadano poniższy statut.

Statut Spółki Wodnej „Ustronie”

Rodział I

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka Wodna nosi nazwę „Ustronie” i zwana będzie 
nadal „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Ustronie Morskie pow. Koło­
brzeg.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Ustronie 
Morskie.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiek­
tów budowlanych gospodarki wodnej, objętych działal­
nością spółki znajduje się w aktach spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo­

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swym ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­

cich za zobowiązania spółki.
§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 

spółki.

Rozdział II

§ 7. Celem spółki jest konserwacja i eksploatacja urządzeń 
melioracyjnych.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogłoszo­
ne w § § od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczonego 
w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza

(—) tech. Jerzy Trzos

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Oplata roczna za prenumeratę 1 egz. 
Dz. R. N. ze skorowidzem 18,— zl, oplata półroczna bez skorowidza 10,— zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 
Banku Polskim II — Oddział Miejski w Koszalinie, konto Nr 650-94-2-396. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę należy zawiadomić Wydział 
Budżetowo-Gospodarczy Prezydium WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie, za jaki okres i za ile egzempla­
rzy uiszczono opłatę oraz pod jakim adresem należy kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie, ul. A. Lampego Nr 34

Cena zł 2,10 KZG Koszalin D-1001 28 13 67 1150 B-3


